
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  Tel.: +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

Až 6x větší zorné pole než standardní 
masky.
Automaticky nebo manuálně 
nastavitelná tmavost DIN5-12.
Tmavost v neaktivním stavu DIN2,5.
HD výhled v reálných barvách.
Dobíjecí akumulátor na 1000 hodin.
Multifunkční použití pro veškeré 
svářečské práce.
Režim broušení.
Možnost vložení dioptrické lupy.

Technické  údaje  :

Tmavost neaktivní DIN 2,5

Tmavost aktivní MAN DIN 7 -12,  AUT DIN 5-12

Spínací čas 0,09 msec

Čas rozetmění 0,1 - 2.0 sec nastavitelné

Citlivost plynule nastavitelná

Klasifikace / Norma 1/1/1/2  / CE,ANSI,EAC,CSA

Napájení LiPol aku (ca 1000 hod.)

Nabíjení micro USB z 0 na 100% za 2 hod.

Záruční doba 2 roky 

Provozní teplota o-10 až +70 C

Hmotnost 500 g

Klíčové vlastnosti

1255
Plně automatická profesionální  
svářečská maska v HD kvalitě 
OPTREL PanoramaXX 2,5

Použití
Svařování obalenou elektrodou, MIG, TIG, Plasma, 
Mikropulz, řezání a broušení

Údržba a skladování
Udržujte vnější ochrannou fólii čistou, znečištění ovlivňuje 
rychlost zatemnění. K čištění používejte čistící sprej 

WELCO 1010. Nečistěte suchým hadrem – hrozí 
poškrábání ochranné fólie. 
UPOZORNĚNÍ : záruka se nevztahuje na mechanické a 
tepelné poškození elektronické kazety, skeletu masky a 
hlavového kříže. Nikdy nepoužívejte masku bez vnější a 
vnitřní ochranné fólie. Pravidelně dobíjejte vestavěný 
akumulátor. Při hlubokém vybití může dojít k poškození 
akumulátoru, na které se nevztahuje záruka!

•

•

•
•
•
•

•
•

Normy
CE, ANSI Z87.1, EAC, CSA Z94.3

 
 
 

 



WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  Tel.: +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

1255
Plně automatická profesionální  
svářečská maska v HD kvalitě 
OPTREL PanoramaXX 2,5

Sklad. číslo Popis Bal/ks

21125500 Maska bez filtrace 1

21125510 Maska s filtrací 1

21125515 Maska s filtrační jednotkou e3000X 1

21125520 Přední ochranné sklo 5

21125521 Vnitřní fólie 5

21125522 Hlavový kříž 1

21125523 Potítko - čelo 2

21125524 Potítko - zátylek 2

21125525 Podložka nosu 2

21125526 USB nabíjecí kabel 1

21125527 Obličejové těsnění pro masku s filtrací 1

21125528 Krytka USB konektoru 1

21125529 Zvětšovací sklo +1,0D 1

21125530 Zvětšovací sklo +1,5D 1

21125531 Zvětšovací sklo +2,0D 1

21125532 Zvětšovací sklo +2,5D 1

21125715 Parkovací klip na opasek 1

21125716 Kožený chránič krku 1

21125717 Kožené chrániče hlavy a šíje 1+1

21125718 Kožené chrániče hlavy a šíje pro masku s filtrací 1+1

21125720 Batoh OPTREL na masku 1

21125721 Taška OPTREL 1

Dodávané varianty, příslušenství 
a náhradní díly.

21125716

21125717

21125715

21125720

21125721

21125521

21125522

21125527

21125528

21125525

21125523

21125524

21125526

Pozn:              Náhradní díly Příslušenství


	Stránka 3
	Stránka 4

